
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4273199 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

5 500 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme Vám k prodeji soubor pěti jedinečných stavebních
pozemků v Petrovicích u Karviné - Prstná, o výměře 5856 m2,
které jsou v územním plánu vedeny pod označením BV - bydlení
venkovské, a které mohou být klíčem k Vašemu vysněnému
domovu. Označení v územním plánu poskytuje potencionálním
kupcům jasnou představu o klidné lokalitě a dostatku zeleně. Na
jednom z pozemků se nachází stavba s číslem popisným vhodná k
demolici. Ale pozor! I demolice může mít své výhody.
Základy budovy mohou posloužit jako výchozí bod pro výstavbu
nového domu podle Vašich představ. S možností rozšíření o další
pozemek, u kterého je podložena existence sítí, je zastavitelnost
tohoto místa až 35%, což Vám nabízí nepřebernou škálu možností
k vytvoření Vašeho kousku ráje ve venkovském prostředí. Jedná
se o pozemky rovinaté a slunné, nacházející se na konci slepé
ulice, což by pro Vás znamenalo minimální provoz a maximální
soukromí.
Doporučuji prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4273199
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
Inzerát vydán: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900883224
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 5856 m2
Kód zakázky: 883224

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Olga Skoczková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


